- 20€ (Preu unitari per recompte de bitllets cada 10.000€ processats) 

https://contractaciopublica.cat/perfil/EGARVIA

El pressupost del contracte que ascendeix a l’import de vint-i-sis mil sis-cents seixanta euros 
(26.660 €), es formula en termes de preus unitaris referent als diferents components de la 
prestació, tal com permet i preveu l’article 102 de la LSCP. Així doncs el pressupost del 
contracte serà proporcional a aquests preus unitaris i dependrà de les unitats realment

[...]

El valor estimat del contracte, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat 
i la competència de l’òrgan de contractació, d’acord amb el que estableix l’article 101 de la 
LCSP, calculant la seva durada inicial, les pròrrogues eventuals del contracte i les 
modificacions previstes és de cinquanta-tres mil tres-cents vint euros (53.320 €), exclòs l’IVA.  

ONZENA.- Finançament i consignació pressupostària 

L'obligació econòmica que per a Egarvia es derivi del compliment de contracte serà amb càrrec 
als comptes de despesa del centre de cost d’estacionament regulat i dels aparcaments públics